PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  июня 2021 года № -п
г.Топки
О внесении изменений в постановлении администрации Топкинского муниципального округа от 04.12.2020 № 1318-п «О создании муниципального консультативного Совета по вопросам межнациональных и межрелигиозных отношений и утверждении Положения муниципального консультативного Совета по вопросам межнациональных и межрелигиозных отношений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, в связи с изменениями кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа, с целью дальнейшей эффективной работы муниципального консультативного Совета по вопросам межнациональных и межрелигиозных отношений и приведением нормативного акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 04.12.2020 № 1318-п «О создании муниципального консультативного Совета по вопросам межнациональных и межрелигиозных отношений и утверждении Положения муниципального консультативного Совета по вопросам межнациональных и межрелигиозных отношений» следующие изменения:
1.1. Состав муниципального консультативного Совета по вопросам межнациональных и межрелигиозных отношений утвердить в новой редакции.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа

               С.В.Фролов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа
от 2021 года №

СОСТАВ

муниципального консультативного Совета по вопросам межнациональных и межрелигиозных отношений

	Фролов

Сергей Владимирович
	- председатель Совета, глава Топкинского муниципального округа

	Смыкова

Татьяна Николаевна

	- заместитель председателя Совета, заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	Ашканова

Елена Викторовна

	- секретарь Совета, начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа

	Члены Совета

	Гинжул

Александр Германович
	- начальник Отдела МВД России по Топкинскому муниципальному округу, подполковник полиции (по согласованию)

	Безбородова

Анастасия Сергеевна
	- главный специалист (по молодежной и национальной политике)муправления культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа

	Глебова

Татьяна Юрьевна
	- начальник управления образования администрации Топкинского муниципального округа

	Мартынюк

Ирина Викторовна
	- ведущий методист МБУК «Централизованная клубная система Топкинского муниципального округа» (по согласованию)

	Пословин

Виктор Алексеевич
Рябова

Екатерина Леонидовна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС
- заместитель главы Топкинского муниципального округа (руководитель аппарата)

	Соловьев

Алексей Юрьевич
	- благочинный  Топкинского церковного  округа, Настоятель Храма Преподобного Сергия Радонежского г.Топки

	Яковлева

Ирина Васильевна
	- представитель национального народного чувашского фольклорного ансамбля «Цвет черемухи» сельского клуба д.Терёхино